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16 §
Sosiaali- ja terveystoimialan osallistuminen sosiaali- ja terveysmi-
nisteriön IPS – Sijoita ja valmenna! -ohjelman täydentävään valtio-
navustushakuun

HEL 2022-010089 T 02 05 01 01

Päätös

Sosiaali- ja terveystoimialan hallintojohtaja päätti, että Helsingin kau-
pungin sosiaali- ja terveystoimiala osallistuu Työelämään kuntouttaville 
IPS – Sijoita ja valmenna! mielenterveyshankkeille suunnattuun valtio-
navustushakuun. Hakemus tulee jättää viimeistään 26.8.2022.

Päätöksen perustelut

IPS – Sijoita ja valmenna! –työhönvalmennusta on toteutettu psykoosi-
palveluissa 3/2021 lähtien. Hanke päättyy 31.12.2022. Nyt kyseessä 
olevassa valtionavustushaussa haetaan jatkoa hankkeelle ajalle 1.1. – 
30.6.2023. Tavoitteena on edelleen juurruttaa IPS-työhönvalmennusta 
integroituneena psykiatrisiin hoitotiimeihin sekä tehdä konkreettiset 
suunnitelmat toiminnan vakinaistamiseksi jatkohankkeen jälkeen. 

IPS-työhönvalmennuksessa työskentelee neljä työhönvalmentajaa ja 
projektiasiantuntija. Meneillään olevan hankekauden aikana IPS –työ-
hönvalmennukseen on osallistunut yli 70 asiakasta, jotka ovat ohjautu-
neet yhteensä viidestä Kalasataman ja Malmin psykoosityöryhmästä. 
Tulokset ovat olleet hyviä, työllistymiskerroin on 0,41. 29 henkilöä on 
työllistynyt, 9 on ohjautunut koulutukseen. Suurin osa työsuhteista on 
ollut osa-aikaisia, mutta myös kokoaikaisia vakinaisia työsuhteita on 
solmittu. Koulutuksiin asiakkaat ovat osallistuneet lyhyistä tietotekniikan 
kursseista aina korkeakouluopintoihin.

Valtionavustuksen myöntäminen edellyttää, että hankealueen kunnat ja 
sosiaali- ja terveyspalveluista vastaavat kuntayhtymät ovat tehneet si-
tovan päätöksen hankkeeseen osallistumisesta. Tästä syystä asiasta 
tehdään nyt päätös Helsingin osalta. Helsingin kaupungin rahoitusjoh-
taja on tehnyt päätöksen "Valtionavustusten sekä niihin verrattavien 
etuuksien hakemisen toimivallan siirtäminen" (13.9.2017, § 64), jossa 
rahoitusjohtaja on siirtänyt toimivallan sosiaali- ja terveystoimialan hal-
lintojohtajalle päättää sosiaali- ja terveystoimialaan liittyvien valtiona-
vustusten sekä niihin verrattavien etuuksien hakemisesta.

Lisätiedot
Anne Nordlund, projektiasiantuntija, puhelin: 040 653 5983

anne.nordlund(a)hel.fi
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Liitteet

1 Hakemus IPS työhönvalmennus
2 IPS hankesuunnitelma
3 IPS_talousarviolomake

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali- ja terveyslautakunta

Tiedoksi

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja
Psykoosipalvelujen päällikkö
Talouspalvelut
Psykososialaisen työn päällikkö
Toimialajohtaja
Sosiaali- ja terveysministeriö, kirjaamo
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 16 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali- ja terveyslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Tiina Mäki
hallintojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 25.08.2022.


